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Final - Seniorer S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Robin Lindberg Gefle skarp 592 10,4 10,2 10,7 9,6 10,5 10,4 10,3 9,4 10,6 10,2 102,3 694,3

2 Tomas Hed Forsa 580 10,6 9,9 10,2 10,4 9,8 10,1 10,2 9,5 10,3 9,4 100,4 680,4

3 Jörgen Pålsson Umeå 576 9,9 10,7 10,0 9,7 10,3 9,6 10,5 10,5 10,3 10,3 101,8 677,8

4 Henrik Lindström Forsa 566 10,1 10,2 9,8 10,4 10,2 9,0 10,0 9,3 9,6 10,1 98,7 664,7

5 Emil Rutström Valbo Skg 535 8,7 8,1 10,4 10,3 10,0 9,8 7,2 8,2 7,9 9,7 90,3 625,3

6 Christoffer Wulff Umeå 564

Final - Dam S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Maria Hägglund Ramselefors 394 10,4 10,3 10,2 9,7 10,6 10,2 10,2 10,5 10,4 9,7 102,2 496,2

2 Lotten Johansson Heby 394 10,1 10,7 10,5 10,0 10,0 10,1 9,3 10,4 10,7 10,2 102,0 496,0

3 Emelie Cekal Avesta 383 10,3 9,7 10,1 10,2 10,4 10,1 10,6 9,9 10,4 9,8 101,5 484,5

4 Elin Jonsson Bjurholm-Balsjö 381 9,4 9,3 10,5 9,7 10,3 9,7 9,8 9,6 10,6 10,4 99,3 480,3

5 Jessie Svensson Sölvesborg 378 9,6 10,2 0,0 10,6 9,4 9,0 9,9 10,7 9,5 10,8 89,7 467,7

6 Jessika Flodell Umeå 369

Final - HJ S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Joar Karlsson Söderala AIK 576 10,2 9,9 10,1 10,6 10,7 9,5 9,2 8,8 10,8 10,1 99,9 675,9

2 Anton Wallentin Trelleborg 575 9,8 9,5 9,7 9,8 9,9 10,4 10,0 10,4 9,5 9,2 98,2 673,2

3 Daniel Wallberg Loos 564 8,8 10,6 10,2 10,4 10,3 10,4 9,6 7,8 8,8 9,8 96,7 660,7

4 Saul Johansson Ramselefors 551 9,3 8,1 10,0 10,1 9,9 10,2 8,3 10,7 9,2 9,4 95,2 646,2

5 Edward Yu Umeå 516 10,4 9,1 9,0 7,1 10,4 9,4 9,5 10,5 9,3 10,0 94,7 610,7

6 Fredrik Öhgren Umeå 500 10,2 7,2 10,3 7,0 8,2 8,2 6,2 10,2 10,1 10,7 88,3 588,3

7 Anton Lundin Umeå 490 8,2 10,0 6,7 8,7 9,2 7,9 10,1 9,2 9,3 9,3 88,6 578,6

Final - DJ S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Hanna Karlsson Ramselefors 390 10,3 10,3 9,8 10,6 10,8 9,7 10,8 10,1 10,8 10,5 103,7 493,7

2 Hilde Karlsson Ramselefors 393 9,4 10,2 10,2 9,5 9,2 10,1 10,3 8,6 9,6 10,1 97,2 490,2

3 Madeleine Bergfeldt Malung 385 9,6 9,7 9,6 9,4 9,8 8,6 8,7 10,5 10,1 9,1 95,1 480,1

4 Anna Östman Ramselefors 377 10,4 10,7 10,3 9,7 10,3 10,4 10,1 9,7 10,6 9,7 101,9 478,9

5 Amanda Nilsson Beted 373 10,4 9,9 10,0 10,5 9,7 9,3 10,3 10,3 10,5 10,0 100,9 473,9

6 Amanda Andersson Rommehed 368 8,0 10,7 10,7 10,4 9,0 8,7 10,2 10,0 10,0 10,7 98,4 466,4

7 Gabriella Cekal Avesta 367 10,1 10,0 10,5 10,2 8,4 10,6 9,4 10,1 9,4 9,3 98,0 465,0

8 Alva Lundvall Gideå 350 8,5 9,2 9,4 10,2 10,2 9,6 9,7 10,4 10,5 10,3 98,0 448,0



Klass: Senior 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Robin Lindberg Gefle skarp 236049 99 99 98 100 98 98 592 42

2 Tomas Hed Forsa 499998 93 98 98 97 96 98 580 33

3 Jörgen Pålsson Umeå 1021541 96 95 94 96 98 97 576 27

4 Henrik Lindström Forsa 520741 96 92 94 95 94 95 566 24

5 Christoffer Wulff Umeå 1567608 92 93 93 95 96 95 564 20

6 Emil Rutström Valbo Skg 925908 89 89 92 88 95 82 535 15

Klass: Herr Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Anton Wallentin Trelleborg 1034459 96 93 96 98 96 96 575 28

Klass: Herr Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Joar Karlsson Söderala AIK 1664466 98 95 93 99 96 95 576 27

2 Daniel Wallberg Loos 1644471 96 90 95 93 96 94 564 20

3 Saul Johansson Ramselefors 731159 92 90 93 96 89 91 551 14

Klass: Herr Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Edward Yu Umeå 1998 79 82 91 91 87 86 343 7

2 Fredrik Öhgren Umeå 1998 83 80 83 89 84 81 335 4

3 Anton Lundin Umeå 1999 80 75 89 86 78 82 330 5

Klass: Dam 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Maria Hägglund Ramselefors 1408376 100 98 98 98 394 34

2 Lotten Johansson Heby 566584 97 99 99 99 394 30

3 Emelie Cekal Avesta 595248 97 96 95 95 383 19

4 Elin Jonsson Bjurholm-Balsjö 654630 97 91 96 97 381 15

Klass: Dam Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Madeleine Bergfeldt Malung 1528770 95 96 96 98 385 20

2 Jessie Svensson Sölvesborg 112315 94 95 94 95 378 12

3 Anna Östman Ramselefors 488905 91 92 96 98 377 17

4 Jessika Flodell Umeå 1546070 97 93 91 88 369 13

5 Amanda Andersson Rommehed 1087579 91 92 93 92 368 10

6 Gabriella Cekal Avesta 488906 93 92 96 86 367 14

Klass: Dam Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Hilde Karlsson Ramselefors 1408355 99 98 97 99 393 26

2 Hanna Karlsson Ramselefors 1408354 100 97 96 97 390 21

3 Amanda Nilsson Beted 1054957 93 96 92 92 373 12

Klass: Dam Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Alva Lundvall Gideå 2274643 85 88 86 91 350 3



Lagtävling - Herrjunior, 3 x 60 skott Poäng Summa
1 Umeå Fredrik Öhgren 500 1506

Edward Yu 516
Anton Lundin 490

Lagtävling - Damjunior, 3 x 40 skott Poäng Summa
1 Ramselefors Hanna Karlsson 390 1160

Hilde Karlsson 393
Anna Östman 377



Föreningar Deltagare Klass Delt
Avesta 2 S 6
Beted 1 HJA 1
Bjurholm-Balsjö 1 HJB 3
Forsa 2 HJC 3
Gefle skarp 1 D 4
Gideå 1 DJA 6
Heby 1 DJB 3
Loos 1 DJC 1
Malung 1
Ramselefors 5
Rommehed 1
Söderala AIK 1
Sölvesborg 1
Trelleborg 1 Sum: 27
Umeå 6
Valbo Skg 1 Antal deltagare: 27

Antal föreningar: 16


